KAPAP                                                                              РЕШЕНИЕ

«25» ноябрь 2013 й.                  № 161/36                 «25» ноября 2013 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 19 ноября 2012 года № 83/19 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения  Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством, на основании экспертного заключения Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов на решение Совета сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 19 ноября 2012 года № 83/19 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

  1.  Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 19 ноября 2012 года № 83/19 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения  Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
   2. Обнародовать данное Решение на информационном стенде администрации сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452816, Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Старокудашево, ул. Центральная, д.3
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                      И.Х.Шакирьянов